000 «KombuHaT counanbHOro NUTaHKUS
MeHro

n3ydeHem otaenbHbi X npeameros Ne81 LleHTpansHoro paiioHa Bonrorpana"
30 okrabpa 2025 r.

Bun npuema niin
Bniopo
3apTpax
Kalwa rpeqyHeBan MONOYHAA BA3KAA C MACMOM CIIMBOYHbBIM
MNeueHbe
Yaw ¢ caxapom
DpykTh cBEXME (ABnoKO)
Xneb nweHWYHbIA
3aetpax ¢ 7 ao 11 ner
Kawa rpeyHeBan MONoYHas BA3KAA C MAcNOM CAMBOYHLIM
MeveHse
Yai ¢ caxapom
DpykThl cBexMe (ABnoko)
Xneb nweHnuyHbIR
3astpak ¢ 11 no 17 net
Kala rpevHeBas MONoYHas BA3KAN C MACMOM CNMBOYHLIM
MeveHbe
Yaii c caxapom
®pykThl cBEXME (F6noKo)
Xneb nweHu4HbIA
3asTpax nnatHbin ¢ 11 ao 17 ner
MakapoHHble u3fenus oteapHble
YHaxoxbunu us ntuusl 80/20rp.
Yai c caxapom
Xneb nuweHUYHbIA
O6en nnathein ¢ 7 go 11 ner
Momnaopel conexble
PacconbHuk "leHuHrpagckui”
KapTtodensHoe niope ¢ Macnom cnveouHsIM
Kotneta gomaluHas
Yai c caxapom
Xneb neknepansbiin
Xneb nweHndHbIH
NonpHuk
Mniowka "Mockosckan"
Kicens w3 noewana
Nonanmk cney nutanue ¢ 7 ao 11 ner
Mniowka "Mockosckas”
Kncens wa nosuana
Mongruk cney nutanme ¢ 12 po 18 ner
Mniowka "Mockosckasn”
Kucens ua nosuana
3aeTpak cney nutanue ¢ 12p018ner
Kawa rpedHesan monouHan eaakas ¢ MAacnom CNUBOYHLIM
MNeveHbe
Yai ¢ caxapom
®pykTeI CBEXMUE (A6noko)
Xneb nweHnuHsbIA
Byder
Baro4uk MunkuBeri 26rp.
MedeHse ®pyToHsAHA B accopTimenTe
Bynouka gomawnss
Byno4ka caobHas ¢ sapenHoit CryUeHKoM

COMMACOBAH®:

Oupekrop wronkr: _I'To omapeaafA
7 o
iz

MyHuumnansHoe obweobpasosarensHoe yupexaeHie "Cpeanas wkona c yray6reHHb! m

Brixoa

200
20
200
180
50

200
20
200
180
50

250
20
200
180
50

150
100
200

20

60
200
150

90
200

20

20

100
200

100
200

150
200

250
20
200
180
50

75
75

KKann

2179
87,2
61,4
79,9

1154

2179
87,2
61,4
79,9

1154

263,5
87,2
61,4
79,9

1154

198,6
2224
61,4
46,2

12,6
92,3
1476
83,5
61,4
34,2
46,2

421,0
115,0

4210
115,0

631,5
115,0

263,5
87,2
61,4
79,9

1154

298,1
230,6

Lena (py6.)

124,66

124,66

124,66

100,00

125,00

36,00

36,00

36,00

124,66

45,00
55,00
30,00
35,00



Bynouka cpobhas ¢ koHduTIopom 75 1706 35,00

Maddun B wHA ynakoseke 50rp 50 28,00
Mupoxok ¢ kanycTon 75 170,7 30,00
Mupoxok cooBHBIA NEYEHLIA ¢ Kaprochenem 75 1918 30,00
MUpoXoK CAOBHLIM NeYeHbIN ¢ NORUANOM 75 7525 30.00
Mupoxok cNOBHLIM NevenHbin ¢ ABnokamn 75 196,7 35.00
Muuua ¢ ceipom 70/25rp 95 2945 50,00
Mnowka "Mockosckan” 100 4210 30,00
Pynet BUCKRUTHBIN ¢ KOHDUTIOPOM 75 288.0 50,00
Cocucka aaneuennan B recte 50/50rp 100 2889 50,00
Xavanypi ¢ Chpom 70 2410 45,00
Cok hpyKTORbII 0,2rp 200 86,6 25,00
Yait Fruktomania 8 accoptumenTe 1 45,00
Batoruuk "YuoPuo" B accoptuMeHTe 1 30,00
BaroHunk MUSLER 8 accopTumente 30rp 1 35,00
Batorunk BUTANAL B accoptumenTe 40rp. 1 35,00
Baronuuk OBbikHOBEHHDE Yya0 40rp 1 45.00
Baronunk- miocnu NEOBWT 8 accoptumente 25rp 1 35,00
Baronuuk” Cynep" 40rp 1 25,00
Bynouka ¢ BaHuneo 100 38,00
Bynouka cnoéHas flecHan srofka ¢ NMMoHaM 80 38.00
Bacbnu AwknHo B accoptumenTe 1 30,00
Bopna Cenexckas 0,5n 1 35,00
Apoxe Xpyctawwuit wapuk MOTA B accopTUMeHTe 1 65,00
3edup mapwmennoy DaHHUAMMU 1 55,00
Kucens ®pyToHsa B accopTumente 130 50,00
KokTtenns Monoukbin B accopTumenTe 200 45,00
KokTenns MonoYHbin ®anHu SmMmu B accopTUMEHTe 170 50,00
Kpyaccan AwkuHo B accopTumente 1 35,00
KpyaccaH c BapeHoii cryweHko 50 23,00
KykypysHbie nanauku OpyToHsiHs 1 55,00
Mapmenaa Bongu-Beremotuk 30rp 1 25,00
Mapmenag Kpyt ®pyT B 8CCOPTMMEHTE/030pHbIE MULLKK 30rp 1 25,00
Mapwmennoy Zerfer solo 40rp 1 60,00
Muhu pyneT AwkuHo B accopTUMenTe 35mp 1 30,00
Msrkue sacnum 1 35,00
Hanutok CeHexckas nnioc B accoprumenTe 0,445 1 55,00
MupexHoe HIPPOBO B accoptumenTe 1 28,00
MupoxHoe Tumka+ 30rp 1 40,00
Mope dpyxTosoe B accopTumenTe 90 55,00
Crioika Anbnuiickas ¢ abpuKOCOBOA HAYMHKON 90 38,00
Cno#ka ¢ cbipom 90 50,00
®pyKkTOBbLIE KYCOUKM DPYTOHAHS 1 68,00
Wokonan Babyfox 18rp 1 25,00
Wokonaa OZera 24rp. 1 35.00
Wokonan OZera 47rp 1 60,00

TpuatHoro annertural

000 «KomBunar COUMANbLHOIO NATaHWAY
YNonHoMoueHHbI npeacrasuTtens
3aB.nponasoacTBOM





{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

