Директор школы: Пономарева Е.А.

## ООО «Комбинат социального питания»

## Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81 Центрального района Волгограда" 30 октября 2025 г.

30 OKT90PR 2020 T.				
Вид приема пищи Блюдо Завтрак	Выход		ККалл	Цена (руб.)
			2002	124,66
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным Печенье		200		
Чай с сахаром		20	87,2	
Фрукты свежие (Яблоко)		200	61,4	
Хлеб пшеничный		180	79,9	
Завтрак с 7 до 11 лет		50	115,4	
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным		200	217.0	124,66
Печенье		200	217,9	
Чай с сахаром		20	87,2	
Фрукты свежие (Яблоко)		200	61,4	
Хлеб пшеничный		180	79,9	
Завтрак с 11 до 17 лет		50	115,4	404.00
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным		250	262.5	124,66
Печенье		250 20	263,5	
Чай с сахаром		200	87,2 61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)		180	79,9	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет		30	115,4	100.00
Макаронные изделия отварные		150	198,6	100,00
Чахохбили из птицы 80/20гр.		100	222,4	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Обед платный с 7 до 11 лет		20	40,2	125.00
Помидоры соленые		60	12,6	125,00
Рассольник "Ленинградский"		200	92,3	
Картофельное пюре с маслом сливочным		150	147,6	
Котлета домашняя		90	83,5	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный		20	34,2	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Полдник			40,2	36,00
Плюшка "Московская"		100	421,0	30,00
Кисель из повидла		200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			,0	36.00
Плюшка "Московская"		100	421,0	30,00
Кисель из повидла		200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			,	36,00
Плюшка "Московская"		150	631,5	00,00
Кисель из повидла		200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			,0	124,66
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным		250	263,5	124,00
печенье		20	87,2	
Чай с сахаром		200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)		180	79,9	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Буфет				
Баточик МилкиВей 26гр.		1		45,00
Печенье ФрутоНяня в ассортименте		1		55,00
Булочка домашняя		75	298,1	30,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой		75	230,6	
• % - 0		75	230,0	35,00

Булочка сдобная с конфитюром	75	170,6	35,00
Маффин в инд упаковке 50гр	50		28,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	252,5	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	30,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6	25,00
Чай Fruktomania в ассортименте	1	,-	45,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	1		30.00
Батончик MUSLER в ассортименте 30гр	1		35,00
Батончик ВИТАЛАД в ассортименте 40гр.	1		35,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1		45.00
Батончик- мюсли ЛЕОВИТ в ассортименте 25гр	1		
Батончик" Супер" 40гр	1		35,00
Булочка с ванилью	100		25,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	80		38,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1		38,00
Вода Сенежская 0,5л	1		30,00
Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1		35,00
Зефир маршмеллоу ФанниЯмми	1		65,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	130		55,00
Коктейль молочный в ассортименте	200		50,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	170		45,00
Круассан Яшкино в ассортименте			50,00
Круассан с вареной сгущенкой	1		35,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	50		23,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1		55,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1		25,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40rp	1		25,00
Мини рулет Яшкино в ассортименте 35гр	1		60,00
Мягкие вафли	1		30,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1		35,00
Пирожное HIPPOBO в ассортименте	1		55,00
Пирожное Тимка+ 30гр	1		28,00
Пюре фруктовое в ассортименте	1		40,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90		55,00
Слойка с сыром	90		38,00
руктовые кусочки ФрутоНяня	90		50,00
Поколад Babyfox 18гр	1		68,00
Воколад Одега 24гр.	1		25,00
Воколад ОZега 24гр. Иоколад OZera 47гр	1		35,00
- Silving Ozola Trip	1		60,00

## Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»
Уполномоченный представитель
Зав.производством